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Dzial Rozdziai fi Wvszczegobrienie Dochod-v Wvdatki U*'ag
1 J 4 f, 6 7

750 Administraci a publiczna 163.400 163.400

?5011 Urzedv woiewddz-kie 163.400 163.400

201 dotacje oelorve otr4vlrurne z budzetu
panstra na realizacjg zada:r biei4o.vch
z zakrezu adminisracji rzqdowej oraz
innych zadar{ zieconych gminie
usta.wami

163.400

4010
4040
4110
4120

\41"l1aglodzenia osobowe praconnikdu'
dodatkowe *lnagro dzenia rocme
skladki na ub ezpieoze,r:re spolecale
sklarlltr ra Fundusz Pra cv

Lrs.242
1.827

37.r71
3. 160

751 Urzgd,v naczelnych organ6lv
ll'tadzl' paistwoft-ej t kontroli i
ochronv prawa oraz sadorvnictwa

3.179 3.179

?5101 Urzqdy naczelnych organ6rv t4ad4v
pa:rstwoq'.ei, kontroli i ochrony prawa

3.t79 3.179

201 dotacje celowb ot'z-vmane z bu&ietu
palstwz as leelizasjg zadan bie2qcych
z zakresu adminisra cji rz4dowej oraz
mlych zadari zleoonych mmie
ustawami

3.779

4210
4300

zaL'up material6rv i lrlposaZenia
zal-up uslug p ozostalyoh

1.800
7.379

754 Bezpieczef sh-o publiczue
i ochrona pgeciwpoiarowa

900 900

'75414 Oblona c1'r'i'ilna 900 900

201 dotac.je celou,e otrzTmane z buclietu
pafst*,a na realizaojE zadari bieZqcych
z zakesu 6dministracji rzqdon'ej oraz
imych zadari zlecon5'ch mude
usta*'ami

900

42'10 zakup uslug remontouryoh 900



2

t ., s 4 5 6 7

853 Opieka Spoleezna 1.560.300 1.560.3{n
85303 Odrodki wsparcia 292.400 292.400

201 dotaoje celowe otrurymane z budZetu
panstwa na realizacjp zadar[ bie2qcych
z zakesu administra{i rz4dowej oraz
innych zadari deconych minie
ustawami

292.400

3020

4010
4040
4110
4120
42rA
4220
4?60
4270
4300
4410
4430
4440

nagrody i *ydatki osobowe nie
zaliczone do 'w1'nag odzerft

wlmagrodze,rria osobowe pracorr:ft 6rr
dodatkowe'r.'1'nagrodzenia roczre
skladki na ub e4ieczenia spoleczre
sktradki na Fundusz Pracy
zakup matenalow i rrlp osai:enia

zakup 6rodk6r'i' 4nrunodci
zalup energii
zakup uslug remorrtowych
zakup uslug pozostalych
poclro2e sfu:2bowe kraj owe
r6ine opiatf i sklailki
odpis_v na zakladoql, firndusz
6wiadczerf socialnvch

1.500

182.000
14.'100
3 5.200

4.800
10.200
2.000

10.000
3.000

20.000
1.000
2.500
5.500

85314 Zasilki i pomoo w uatulze oraz skladki
na ubezoieczenia snoleczre i zilrowotre

?80.900 780.900

20r clotacje celowe otu1.mane z builzetu
paish\a na reaiizacjp zadari bieZ4cych
z zatriresu adminislraqi rzq.do*.qj oraz
innych zadar{ deconyoh gmigie
ustawami

780.900

3110
4110
4130

swuoczeua s?o{ecale
skladki na ub ezpieczenia spolecale
sktraclki na ub ezpieczenia zdrowotne

450.900
240.000

90.000

{

85316 Zacilid rod?jnfl e, pielqgnac5,jne

i rnvchowawcze
16.000 16.000

201 tiotacje celowe otrzl.mane z budZetu
palstwa na realizeojq zadaf biezqcych
z zaLresu sdminisb-asji rz4dowej oraz
hnyoh zadaf deconych eminie
ustawami

16.000

3i10 s\llAOCZe[[A SDO{eCZ]e 16.000
85319 Odrodki pomoov spolecmd 399.000 399.000

201 dotacje celowe otrzlmane z bud2etu
pafstre na realizaq'q zadan biei4cych
z zabezu aclministracji rzqdowej oraz
innych zadan zleconych gtrinie
ustawami

399.000



3020

4010
4040
4110
4720
42tt
4260
4300
4410
4430
4440

nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wylagrodzen
r,1.n agro dzenia osob owe pracomik6u'
dodatlowe viln agrodzenia roczre
sidadici na u-u ezpieczeaia spoiecae
sldadtci la Fundusz Pracy
zakup mataialow i nlposairnia
zakup energii
zakup uslug pozostal,vol
podr6ie slui:bowe krajowe
r6ine oplaqv i skladki
oduisl, m zeklador.r+ fundusz

Uslugi opiehmcze i sp ecjalisryczre

dotacje celore otrz,lrlrane z bud2etu
pa:istwa na rerlizscjg zadaa bieza-cych
z zalresu arlminish-aoji rzadowej oraz
funych zadan zleconl-oh gminie
u-qtarvami

Gospodarka komunaln* i ochrona
Srodowiska

O$wietlenie uli
dota{e celowe otr4rmaae z budZetu
parisma na lsalizaejg zadari biei4cych
z zallt-esu admmr<tracjl rzqoowql olaz
inaych zadan zleconych snilre
ustan'ami

Os6lem

700

301.000
25.J00
58,5 00
7.000
1.400

300
2,000

30c
10c

2.000
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